



Pressrelease

Stockholm 22 maj 2015

(NASDAQ OMX First North: DOME)

DOME ENERGY AB SLUTFÖR FÖRSÄLJNING AV USA-VERKSAMHET

[Dome Energy AB](#). (Kortnamn: [DOME](#)) härefter "Dome" och/eller "Bolaget") är glada att meddela att Bolaget har ingått ett fusionavtal med [PEDEVCO Corp.](#) även kallat Pacific Energy Development (NYSE: [PED](#)) för försäljning av hela Domes amerikanska verksamhet.

Transaktionen är strukturerad som en försäljning av Domes helägda amerikanska dotterbolag Dome Energy Inc., där Dome Energy AB:s aktieägare erhåller ~152.6 miljoner stamaktier i PEDEVCO motsvarande ~64% av de totala antalet aktier i det nya sammanslagna bolaget.

Efter slutförd avyttring av den amerikanska verksamheten är avsikten att nettointäkterna från försäljningen, d v s aktierna i PEDEVCO, distribueras till Dome Energy AB:s aktieägare. Dome Energy AB:s styrelse ser på olika alternativ för fortsatt verksamhet i Dome Energy AB och avser att presentera en plan för fortsättningen på Årsstämman 25 juni, 2015.

Vid stängning av transaktionen kommer Dome Energy Incs VD och koncernchef Paul Morch att bli VD och koncernchef för det sammanslagna bolaget och PEDEVCOs nuvarande koncernchef Frank Ingriselli kommer att bli styrelseordförande. Bolagen förväntas stänga transaktionen senast 19 november 2015. Slutgiltiga villkor kommer presenteras innan Årsstämman och är villkorat aktieägarnas godkännande.

Det sammanslagna bolaget beräknas ha en total produktion om ~3,300 fat oljeekvivalenter per dag med bevisade reserver om ~20 miljoner fat oljeekvivalenter. Bolagets tro är att ett starkt kassaflöde och skalbara tillgångar samt operationell och finansiell effektivitet komma gynna värdena för aktieägare i båda bolagen.

VD, Paul Morch: "Detta är ett steg närmare att nå vår vision att säkra skalbara skiffertillgångar som ett komplement till vår nuvarande portfölj. Vårt mål är att växa organiskt för att nå 10 000 fat oljeekvivalenter per dag genom utveckling av egna tillgångar. Vi har nu säkrat ett solitt kassaflöde från ett av de mest lönsamma skifferområdena i USA. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med Pedevcos team för att ta denna transaktion i mål. Oljepriset har återhämtat sig från de låga nivåerna tidigare i år vilket stöder en offensiv utvecklingsplan av våra tillgångar. Bra skiffertillgångar ses som mer värdefulla än någonsin och utvecklingskostnader har kommit ned till en attraktiv nivå. Kärntillgångarna i PEDEVCOs portfölj omfattar mer än 100 utvecklingsbrunnar på rådande olje- och gaspris samt ytterligare ett hundratal brunnar vid ett högre oljepris.

För mer information vänligen kontakta:

Susanna Helgesen, CFO

Tel: +46 708 27 86 36

US tel: +1 281 558 8585

E-mail: sh@domeenergy.com



Om Dome Energy

Dome Energy AB. är ett oberoende olje- och gasbolag listad på Nasdaq OMX First North i Sverige (Kortnamn: [DOME](http://www.domeenergy.com)). Remium Nordic AB är bolagets Certified Adviser. Huvudkontoret ligger i Houston, Texas, och bolaget inriktar sig på utveckling och produktion av olje- och gastillgångar på land i USA. För mer information besök www.domeenergy.com.

Om Pacific Energy Development (PEDEVCO Corp.)

PEDEVCO Corp, även kallad Pacific Energy Development (NYSE MKT: [PED](http://www.pacificenergydevelopment.com)), är ett amerikanskt publikt börsnoterat energibolag verksamt inom förvärv och utveckling av strategiska energiprojekt, energiprojekt med hög tillväxt inkluderat skifferolja och gastillgångar i USA. Bolagets huvudsakliga tillgång är deras D-J Basin-tillgång i Colorado. Pacific Energy Development har sitt huvudkontor i Danville, Kalifornien samt operativt kontor i Houston, Texas. För mer information besök www.pacificenergydevelopment.com.